
1 
 

  
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03  Praha 9 

jejímž jménem jedná MUDr. Karel Štein, generální ředitel 

IČO: 47114975 

DIČ: CZ47114975 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 6015-0500419123/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu A, vložce 7564  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

Reklama Centrum, spol. s r.o.  

se sídlem:  Kardašovská 2/394, 198 00  Praha 9 

Zastoupená: Ing. Blankou Müllerovou, jednatelkou 

kontaktní osoba:  Jana Nováková 

IČO: 17047692            

DIČ:  CZ17047692 

bankovní spojení:. Raiffeisenbank a.s.  

číslo účtu:  1692276001/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 2375  

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu „Dárkové 

propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR“ (závazný vzor loga je v příloze č. 3 

této smlouvy). Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje 

provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této 

smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít podle podmínek stanovených v čl. IV. 

této smlouvy, a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu podle čl. III. této 

smlouvy.  

 

II. 

Specifikace díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo – dodat dárkové propagační 

předměty s potiskem loga VoZP ČR (dále také „dílo“). 

2. Jednotlivé druhy a množství dárkových propagačních předmětů jsou uvedeny v příloze 



2 
 

č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

III. 

Cena díla 

 

1. Cena díla činí celkem 1 372 008,11 Kč (slovy jeden milion tři sta sedmdesát dva tisíc 

osm korun českých a jedenáct haléřů) včetně DPH , tj. 1 133 891,00 Kč (jeden milion 

sto třicet tři tisíc osm set devadesát jedna korun českých) bez DPH + DPH  21% ve 

výši 238 117,11 Kč (slovy dvě stě třicet osm tisíc sto sedmnáct  korun českých a 

jedenáct haléřů).  

2. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotovení díla, jakož i 

veškeré náklady související. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemným dodatkem k 

této smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami. 

3. Cena díla je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené zhotovitelem 

poté, co došlo k provedení díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli; splatnost 

daňového dokladu – faktury činí 30 dnů od doručení faktury objednateli.  

4. Objednatel je povinen cenu za dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na 

platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen 

platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu-faktuře, pokud nebude 

specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury. 

5. Daňový doklad musí obsahovat všechny údaje daňového dokladu podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jakož i náležitosti uvedené v § 435 

občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je zhotovitel povinen uvést tyto 

další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 

-  označení dokladu jako faktura – daňový doklad; 

-  číslo smlouvy, uvedené objednatelem v záhlaví této smlouvy; 

-  den odeslání faktury; 

-  počet příloh a razítko zhotovitele s podpisem zhotovitele; 

-  číslo bankovního účtu zhotovitele.  

Pokud faktura – daňový doklad neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 

povinen vystavit novou fakturu - daňový doklad. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet původní doba její splatnosti a běží nová doba podle této smlouvy, a to 

ode dne doručení opravené faktury.  

6. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a zhotovitelem na základě této 

smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů 

spojených s převodem na jejich účty. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a pro 

případ, že by se tak stalo v době účinnosti této smlouvy, nebo by se v době účinnosti 

této smlouvy ukázalo toto prohlášení zhotovitele jako nepravdivé, je zhotovitel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši DPH z ceny podle čl. III. této 

smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit 

DPH, a to pod sankcí smluvní pokuty; pokud FÚ vyzve objednatele k placení DPH 

nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši stanovené v tomto ustanovení. 

 

 

 



3 
 

 

 

IV. 

Doba provedení díla a předání díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dodat je do 30-ti dnů ode dne uzavření této 

smlouvy. 

2. Místa převzetí díla jsou určena v příloze č. 2 – Rozdělovník, která je nedílnou součástí 

této smlouvy.                

3. V případě, že zhotovitel vyzve objednatele k převzetí řádně provedeného díla, avšak 

objednatel k převzetí díla neposkytne potřebnou součinnost, považuje se dílo za řádně 

předané dnem, ve kterém mělo podle výzvy zhotovitele k převzetí díla dojít.  

4. Smluvní strany jsou povinny o předání díla vyhotovit protokoly o předání a převzetí 

díla podepsané smluvními stranami, za stranu objednatele kontaktními osobami podle 

tab. č. 2 přílohy. V protokolech o předání a převzetí každé části díla, podle tab. č. 2 

přílohy uvede objednatel své výhrady k dokončenému dílu.  

 

 

V. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním 

předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen 

bez zbytečného odkladu upozornit. 

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s právními předpisy, 

dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo dílo provedeno takovým 

způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke 

kterému je dílo určeno.    

 

VI. 

Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na díle 

 

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku úplného zaplacení ceny podle 

čl. III. této smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele v době, kdy převezme dílo od 

zhotovitele, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel umožní 

dokončené dílo převzít a objednatel poruší smlouvu tím, že řádně zhotovené dílo 

nepřevezme.  

 

VII. 

Záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. že zhotovené dílo bude po 

dobu 2 let počínaje dnem předání všech částí díla podle tab. č. 2 přílohy této smlouvy 

způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti podle 

platných právních předpisů a norem.  

2. V případě, že dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně u zhotovitele 

reklamovat. V reklamaci musí zhotovitel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 

Zhotovitel je povinen zajistit bezplatnou opravu v době 5 pracovních dnů ode dne 

doručení reklamace objednatele. 

3.      Reklamace vad díla musí být zhotoviteli doručena nejpozději v poslední den záruční 



4 
 

doby, po níž práva objednatele z odpovědnosti za vady díla, způsobené zaviněným 

jednáním zhotovitele, zanikají.     

VIII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla se zhotovitel zavazuje 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den 

prodlení.    
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.   

 

IX. 

Skončení smlouvy 

 

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech 

stanovených právními předpisy a touto smlouvou.  

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel bezdůvodně 

zastaví provádění díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele; 

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:  

a. objednatel bude více než 15 dnů v prodlení s placením ceny díla; 

b. objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání 

díla. 

4. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit rovněž dohodou nebo výpovědí i bez 

udání důvodu. Výpovědní doba se sjednává jako jednoměsíční a začíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.         Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2.        Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána 

podle jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla sjednána v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

2.       Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

smluvními stranami. 

3.     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá smluvní strana.  

 

V Praze dne       V Praze   dne 

                              

za objednatele       za zhotovitele 

 

 

 

……………………………………………     ………………………………………….. 

               MUDr. Karel Štein                        Ing. Blanka Müllerová 

 generální ředitel VoZP   jednatelka Reklama Centrum, spol. s r.o. 

 

 

 



5 
 

Příloha č. 1:  
Druhy a počty dárkových předmětů s potiskem loga VoZP ČR k dodání 

 
    Požadavek VoZP ČR Vaše nabídka: 

p.č.
: 

Název dárkového předmětu: 
Požadované 

množství 
kusů: 

Celková cena za 
požadované množství, 

vč. potisku loga VoZP ČR 
bez DPH – částky doplní 

zhotovitel: 

poznámky 

1 Textilní batoh na záda s reflexní páskou 5 000 125 000,0 Kč 
  

2 Pláštěnka přívěšek 5 000 87 500,0 Kč 
  

3 Přenosná lahev (skladná)  5 000 80 450,0 Kč 
  

4 Kšiltovka plátěná 5 000 104 150,0 Kč 
  

5 Reflexní proužek 5 000 38 400,0 Kč   

6 Reflexní dětský motiv 5 000 36 050,0 Kč 
Náhrada 

7 
Led světlo blikající (na batoh, na 

oblečení…) 
5 000 77 500,0 Kč 

  

8 Jednorázový kartáček na zuby 5 000 24 900,0 Kč 
Náhrada  

9 Náplasti do kapsy (5ks) 5 000 30 950,0 Kč 
  

10 Minilékárnička 5 000 165 000,0 Kč 
  

11 Sluneční brýle 5 000 59 500,0 Kč 
  

12 Psací blok s lepícími papírky a perem 5 000 102 500,0 Kč 
Náhrada 

13 Pero (pro dospělé) 5 000 15 200,0 Kč 
  

14 Pero „veselé“ (pro děti) 5 000 57 350,0 Kč 
  

15 Pastelky 5 000 19 750,0 Kč 
  

16 Pastelky s omalovánkou 5 000 40 250,0 Kč 
  

17 Píšťalka 5 000 15 000,0 Kč 
  

18 Baterka na přívěšku 5 000 39 800,0 Kč 
  

19 Bonbóny jednotlivě balené (balík 5kg) 10 14 641,00 Kč 
Celkem 

50 kg 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH:   1 133 891,00 Kč 
  

Poznámka: V případě, že Ve Vaší nabídce není požadovaný dárkový předmět, doplňte do tabulky podobný 

náhradní dárkový předmět, vč. celkové ceny s potiskem bez DPH za požadované množství. Za dárkový 

předmět v poznámce napište "náhrada". 

 



6 
 

Příloha č. 2: 

Rozdělovník 
Místa, kontaktní osoby a počty dárkových propagačních předmětů k dodání  
 

Místo kontaktní osoba, e-mail, mobilní telefon Počet předmětů  
od KAŽDÉHO druhu č. 1 až 
18 + č. 19 

PRAHA 
 
Bělehradská 130 
120 00 Praha 2 
 

Jaroslav Hába, jhaba@vozp.cz,  
702 291 576 
 

250 ks + 1 ks 
 

BRNO 
 
Banskobystrická 40, 
621 00 Brno 

Dušan Škápík, dskapik@vozp.cz,  
702 291 575 

500 ks + 1 ks 

OLOMOUC 
 
U Botanické zahrady 
11, 779 00 Olomouc 

Miroslav Koláček, mkolacek@vozp.cz, 
702 291 573 
 500 ks + 1 ks 

ÚSTÍ NAD LABEM 
 
W. Churchilla 7,  
400 01 Ústí nad Labem 

Ilona Böckerová, ibockerova@vozp.cz, 702 
291 577 

500 ks + 1 ks 

HRADEC KRÁLOVÉ 
 
Malé náměstí 11/27,  
502 00, Hradec Králové 

Jiří Jelínek, jjelinek@vozp.cz,  
702 291 578 

500 ks + 1 ks 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
Česká 24,  
370 04 České 
Budějovice 

Michal Šejda, msejda@vozp.cz, 
702 291 574 

500 ks + 1 ks 

PLZEŇ 
 
Koterovská 34,  
304 55 Plzeň 

Miroslav Kasík, mkasik@vozp.cz, 
702 291 572 

500 ks + 1 ks 

ÚSTŘEDÍ 
 
Drahobejlova 4,  
190 03 Praha 9 
 

Jiří Števček, jstevcek@vozp.cz,  
603 816 671 

1 750 ks + 3 ks 
(760 ks na ozdravné 
pobyty, 990 ks na akce 
vč. Bahna, CIAF, DNY 
NATO…) 

 

 

mailto:jhaba@vozp.cz
mailto:dskapik@vozp.cz
mailto:mkolacek@vozp.cz
mailto:ibockerova@vozp.cz
mailto:jjelinek@vozp.cz
mailto:msejda@vozp.cz
mailto:mkasik@vozp.cz
mailto:jstevcek@vozp.cz


7 
 

 

 

 Příloha č. 3:  
Závazný vzor loga k potisku na propagační a dárkové předměty 

 
 
 
 

 
 


